با معجزه مشعل برشم قطر صعود کرد؛ همه چیز درباره حریف ایران در نیمه نهاییتیم ملی قطر موفق شد در ضربات پنالتی
ازبکستان را حذف کند و به نیمه نهایی جام ملت های آسیا راه پیدا کند تا ششمین حریف تیم ملی در جام ملت ها لقب بگیرد.

برگزاری مسابقات چند جانبه کاراته کارگری کشور
در جزیره کیش

محمدی کشتی گیر ملی پوش:

بار روانی را از دوش یزدانی کم کنیم

دوشنبه 16 بهمن 1402، 24 رجب 1445 ،5 فوریه 2024، شماره 4405

رویای بزرگ آبی ها محقق می شود؟

قول امباپه به الخلیفی: اول به تو خبر می دهم!

بــه طور قطــع تا پاریس چندماه زمان مانده و نمی توان نســبت بــه نتایج 2 تورنمنت
ارزیابی خاصی از تیم ملی کشــتی آزاد داشــت.